
 
 

UCHWAŁA NR XIII/75/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 grudnia 2024 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2025 rok o „limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w § 3 uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 27 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się 
deficyt budżetu gminy w wysokości 2 059 013,74 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 321 701,55 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 60 000,00 zł, 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 677 312,19 zł.” 

§ 5. Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 2 383 013,74 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 324 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2325



§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2325



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/75/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 446 657,00 4 000,00 450 657,00 

 40002  Dostarczanie wody 443 157,00 4 000,00 447 157,00 
  0830 Wpływy z usług 440 157,00 4 000,00 444 157,00 

758   Różne rozliczenia 12 728 088,08 -255 929,58 12 472 158,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 002 000,07 -255 929,58 746 070,49 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 793 038,99 -787 724,93 5 314,06 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 531 795,35 531 795,35 

852   Pomoc społeczna 447 244,55 30 968,00 478 212,55 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 218,00 30 968,00 136 186,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 30 968,00 30 968,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 887,00 36 000,00 1 336 887,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 526 694,00 36 000,00 562 694,00 
  0830 Wpływy z usług 523 694,00 36 000,00 559 694,00 

         
Razem: 37 140 495,98 -184 961,58 36 955 534,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2325



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/75/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 192 785,64 -230 847,07 13 961 938,57 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 790 769,97 -213 371,56 4 577 398,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 030,00 -213 371,56 1 324 658,44 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 133 417,42 -17 475,51 9 115 941,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 172,00 -17 475,51 1 008 696,49 

750   Administracja publiczna 3 647 610,50 42 314,06 3 689 924,56 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 046 430,10 42 314,06 3 088 744,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 974 500,00 38 500,00 2 013 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 600,00 1 500,00 350 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 689,74 1 000,00 133 689,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 850,29 1 314,06 163 164,35 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 41 782,00 0,00 41 782,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 250,00 0,00 41 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 932,28 -1 100,00 5 832,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 220,00 1 100,00 6 320,00 

801   Oświata i wychowanie 7 842 336,07 0,00 7 842 336,07 
 80101  Szkoły podstawowe 3 599 755,58 0,00 3 599 755,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4260 Zakup energii 69 503,55 3 000,00 72 503,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 2 000,00 82 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -500,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 378 710,69 27 118,00 1 405 828,69 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 797 963,40 24 842,86 822 806,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 323,00 26 407,80 503 730,80 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 -1 564,94 35 435,06 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 182 635,14 2 275,14 184 910,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 264,64 2 000,00 129 264,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2325



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 262,00 -74,16 13 187,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 349,30 25 349,30 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 424,29 1 500,00 139 924,29 
 85395  Pozostała działalność 138 424,29 1 500,00 139 924,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 566,14 1 871,49 86 437,63 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 -371,49 6 128,51 

855   Rodzina 4 072 583,21 2 350,00 4 074 933,21 
 85504  Wspieranie rodziny 106 247,54 2 350,00 108 597,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 693,74 2 000,00 85 693,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 466,40 300,00 14 766,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 064,00 50,00 2 114,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 297,40 -27 398,05 1 912 899,35 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -167,90 4 832,10 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 167,90 167,90 

 90095  Pozostała działalność 572 000,00 -27 398,05 544 601,95 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 -27 398,05 120 601,95 

Razem: 39 199 511,20 -184 963,06 39 014 548,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2325



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/75/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+1

3) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychod
y 

wynikając
e z 

rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§

906 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1
. 

750,754,801,85
2 

7509
5, 

7541
2, 

8010
1, 

8010
4, 

8011
3, 

8521
9 § 

4430 

Ubezpieczenie 
mienia Gminy 
Radków 

30 000,00 30 000,00      

A.        
B.            
C.           
    D. 

  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2325



2
. 720 7209

5 
Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 86 000,00 59 000,00   40 000,00   

A.        
B.            
C.           
    D. 3 610,00 15 390,00 Urząd Gminy 

3
. 900 9000

2 
Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów 

741 312,00 370 656,00      

A.        
B.            
C.           
    D.   Urząd Gminy 

   razem 857 312,00 459 656,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00  3 610,00 15 390,00  

   wydatki majątkowe            

1
. 010 0104

4 

Budowa 
kontenerowej 
oczyszczalni 
ścieków dla 
miejscowości 
Krasów i 
Skociszewy 

5 041 500,00 2 548 363,00 45 000,00     

A.        
B.            
C.           
    D. 2 503 363,00  Urząd Gminy 

2
. 010 0104

3 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie gminy 
Radków 

3 133 850,00 2 920 478,44 958 078,44     

A.        
B.            
C.           
    D. 1 962 400,00  Urząd Gminy 

3
. 010 0104

4 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie gminy 
Radków 

273 850,00 256 374,49 95 774,49     

A.        
B.            
C.           
    D. 160 600,00  Urząd Gminy 

4
. 900 9009

5 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie gminy 
Radków 

400 000,00 372 601,95 120 601,95     

A.        
B.            
C.           
    D. 252 000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2325



5
. 010 0104

4 

Poprawa 
gospodarki wodno-
ściekowej na 
terenie Gminy 
Radków 

3 499 099,09 1 757 531,00 350 000,00     

A.        
B.            
C.           
    D.  1 407 

531,00 Urząd Gminy 

6
. 700 7000

5 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynku Urzędu 
Gminy w 
Radkowie 

1 512 395,00 1 512 395,00 164 739,50     

A.        
B.            
C.           
    D. 1 347 655,50  Urząd Gminy 

7
. 720 7209

5 
Cyberbezpieczna 
Gmina Radków 114 000,00 56 000,00   20 000,00   

A.        
B.            
C.           
    D. 6 840,00 29 160,00 Urząd Gminy 

8
. 801 8010

4 

Budowa 
przedszkola i 
żłobka na terenie 
Gminy Radków 

2 525 002,68 2 525 002,68 825 002,68     

A.        
B.            
C.           
    D. 1 700 000,00  Urząd Gminy 

9
. 855 8551

6 

Budowa 
przedszkola i 
żłobka na terenie 
Gminy Radków 

2 525 002,67 2 525 002,67 825 002,67     

A.        
B.            
C.           
    D. 1 700 000,00  Urząd Gminy 

1
0
. 

921 9212
0 

Konserwacja 
ołtarzy oraz 
wykonanie prac 
remontowo 
budowlanych 
elewacji kościoła 
p.w. 
Wniebowzięcia 
NMP i św. 
Klemensa w 
Dzierzgowie 

697 945,81 697 945,81 13 958,92     

A.        
B.            
C.           
    D. 

683 986,89  Urząd Gminy 

1
1
. 

921 9212
0 

Renowacja 
elewacji kościoła 
p.w. 
Wniebowzięcia 
NMP i św. 
Klemensa w 
Dzierzgowie 

198 978,10 198 978,10 3 989,36     

A.        
B.            
C.           
    D. 194 988,74  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2325



1
2
. 

921 9212
0 

Konserwacja 
techniczna i 
estetyczna obrazów 
z kościoła p.w. 
Matki Bożej 
Częstochowskiej w 
Kossowie 

149 999,00 149 999,00 2 999,98     

A.        
B.            
C.           
    D. 146 999,02  Urząd Gminy 

1
3
. 

921 9212
0 

Prace 
konserwatorskie i 
roboty budowlane 
na terenie 
zabytkowego Parku 
podworskiego w 
Ojsławicach 

154 998,50 154 998,50 7 999,97     

A.        
B.            
C.           
    D. 146 998,53  Urząd Gminy 

   razem 20 226 
620,85 15 675 670,64 3 413 

147,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00  10 805 
831,68 

1 436 
691,00 x 

Ogółem 21 083 
932,85 16 135 326,64 3 413 

147,96 0,00 60 000,00 0,00 0,00  10 809 
441,68 

1 452 
081,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła               
D. Inne źródła               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2325



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/75/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 383 013,74 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 953  
3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  
4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  
7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 001 312,19 
8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 321 701,55 

10. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 60 000,00 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955  
Rozchody ogółem:  324 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2325



1. Spłaty kredytów krajowych § 992 244 000,00 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 963 80 000,00 

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest 
ograniczona)/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991/ § 962  
7. Przelewy na rachunki lokat § 994  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2325



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/75/2025 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.  
  

                      
w złotych  

  
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 255 598,25 255 598,25 0,00 255 598,25 255 598,25 255 598,25 1 607,34 253 990,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 255 598,25 255 598,25 0,00 255 598,25 255 598,25 255 598,25 1 607,34 253 990,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

255 598,25 255 598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 607,34 1 607,34 1 607,34 1 607,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 741,99 2 741,99 2 741,99 0,00 2 741,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 662,40 662,40 662,40 0,00 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 250 586,52 250 586,52 250 586,52 0,00 250 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 64 232,00 64 232,00 0,00 64 232,00 64 232,00 64 232,00 57 232,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 64 232,00 64 232,00 0,00 64 232,00 64 232,00 64 232,00 57 232,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

64 232,00 64 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2325



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 57 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 41 782,00 41 782,00 0,00 41 782,00 41 782,00 18 482,00 14 254,76 4 227,24 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 532,00 532,00 0,00 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 41 250,00 41 250,00 0,00 41 250,00 41 250,00 17 950,00 13 722,76 4 227,24 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 250,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 832,28 5 832,28 5 832,28 5 832,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 427,58 1 427,58 1 427,58 1 427,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 142,90 142,90 142,90 142,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 345,16 3 345,16 3 345,16 0,00 3 345,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 25,98 25,98 25,98 0,00 25,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 856,10 856,10 856,10 0,00 856,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 375,08 1 375,08 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 375,08 1 375,08 1 375,08 1 375,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 160,00 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 160,00 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 113 708,15 113 708,15 0,00 113 708,15 113 708,15 100 708,15 86 632,90 14 075,25 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2325



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 195,00 13 195,00 0,00 13 195,00 13 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 195,00 13 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 95 218,00 95 218,00 0,00 95 218,00 95 218,00 95 218,00 86 632,90 8 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 218,00 95 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 570,90 63 570,90 63 570,90 63 570,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 262,00 8 262,00 8 262,00 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 4 085,10 4 085,10 4 085,10 0,00 4 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 355 955,00 1 355 955,00 0,00 1 355 955,00 1 355 955,00 193 751,00 23 944,00 169 807,00 0,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 326 048,00 1 326 048,00 0,00 1 326 048,00 1 326 048,00 163 844,00 23 944,00 139 900,00 0,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 324 048,00 1 324 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 162 204,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2325



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 495,09 1 495,09 1 495,09 0,00 1 495,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 404,91 3 404,91 3 404,91 0,00 3 404,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 95,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 812,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 29 812,00 29 812,00 29 812,00 0,00 29 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 840 310,48 1 840 310,48 0,00 1 840 310,48 1 840 310,48 641 806,48 185 046,08 456 760,40 0,00 1 198 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2325


	UCHWAŁA NR XIII/75/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pauza – w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-06-30T10:22:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




